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HiQ utvecklar testsimulator för fjärravläsning av elmätare åt Senea

IT- och managementkonsulten HiQ utvecklar en testsimulator åt Senea. Simulatorn ska
användas för att testa utrustning för fjärravläsning av elmätare.
 
HiQ utvecklar ett verktyg som simulerar funktioner och används för test av nya versioner av
elmätarna. Verktyget garanterar högre kvalitet och kortare testprocess för kunden.

Senea utvecklar och levererar kompletta system för mätvärdesinsamling och nätautomation.
Seneas utrustning rapporterar kontinuerligt den faktiska energikonsumtionen till ett centralt
system hos energileverantören. Fördelen med systemet är att kunderna faktureras för den
faktiska konsumtionen istället för den uppskattade.

– Senea är en ny intressant kund inom telematikområdet. I uppdraget har vi möjlighet att
använda oss av vår erfarenhet inom simulering och programvaruutveckling. Det ger vår kund
en bättre helhetslösning, säger Patrik Boman, VD HiQ Stockholm.

Efterfrågan på fjärravlästa elmätare förväntats öka kraftigt till följd av en ny energipolitisk
överenskommelse som innebär att Sveriges samtliga drygt fem miljoner el-abonnemang ska
avläsas månatligen senast den 1 juli 2009, vilket i princip förutsätter fjärravlästa elmätare.

- Marknaden för Seneas system uppskattas till ca 6 miljarder SEK under kommande 6 års
period, säger Annette Brodin Rampe, VD Senea AB.

Simulatorer och simuleringsteknik används idag inom många områden. Tekniken används inom
allt från telekom och energiindustri till fordon. Med hjälp av simulatorer kan företag på ett
kostnadseffektivt sätt testa sina produkter och tjänster innan lansering. Det sparar både tid och
pengar.

För ytterligare information, kontakta gärna:
Patrik Boman, VD HiQ Stockholm, tel: 08-588 90 000
Anna Svensson, informationschef HiQ, tel: 08-588 90 015, 0704-200 103

HiQ är IT- och managementkonsultföretaget som arbetar med högteknologiska lösningar inom kommunikation,
programvaruutveckling och simulering. Bolaget är ledande inom dessa områden och har Norden som
hemmamarknad. HiQ har fler än 400 anställda med kontor i Sverige, Finland och Danmark. HiQ är noterat på
Stockholmsbörsen. För mer information, besök www.hiq.se


